
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление БГА от 05-08-2015 № 2387-п 
 

О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации       
от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании 
избирательных участков, участков 
референдума для проведения голосования 
и подсчета голосов избирателей, 
участников референдума на территории 
города Брянска» (в редакции 
постановления Брянской городской 
администрации от 23.07.2014 № 1983-п,   
от 29.07.2014 № 2058-п, от 29.07.2015        
№ 2251-п) 

 
 
В связи с уточнением данных 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
Внести следующие изменения в постановление Брянской городской 

администрации от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании избирательных 

участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей, участников референдума на территории города 

Брянска» (в редакции постановления Брянской городской администрации от 

23.07.2014 № 1983-п, от 29.07.2014 № 2058-п, от 29.07.2015 № 2251-п) 

1. Изложить заголовок постановления Брянской городской 

администрации от 29.07.2015 № 2251-п в новой редакции: «О внесении 

изменений в постановление Брянской городской администрации от 

16.01.2013 № 47-п «Об образовании избирательных участков, участников 

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 



участников референдума на территории города Брянска» (в редакции 

постановления Брянской городской администрации от 23.07.2014 № 1983-п, 

от 29.07.2014 № 2058, от 29.07.2015 № 2251-п). 

2. Пункт № 1 постановления Брянской городской администрации от 

29.07.2015 № 2251-п после слов: (в редакции постановления Брянской 

городской администрации от 23.07.2014 № 1983-п,) дополнить следующими 

словами: «от 29.07.2014 № 2058-п)». 

 

Глава администрации                                                          B.C. Тулупов 


